様式第１号（第３条関係）

御殿場市商工会開業パワーアップ支援資金等利子補給金助成事業

利子補給事業助成金交付申請書

                                     令和５年３月１０日

御殿場市商工会長  様

                      所 在 地   御殿場市萩原５１５

                      名称（屋号）  御殿場○○工業株式会社

                      代表者氏名   代表 山田 太郎     印

   御殿場市開業パワーアップ支援資金等利子補給金助成事業の助成を受けたいので、関係書類を

  添えて申請します。

記

１.融資制度名

①静岡県開業パワーアップ支援資金（               ）

②日本政策金融公庫（新創業融資）（               ）

③その他開業・創業関係融資（                  ）

２.申請対象融資

決定金額

①運転資金（  １，０００，０００  ）円

②設備資金（  １，０００，０００  ）円

③合計  （  ２，０００，０００  ）円

３.借入利息 ①年利（  ２．５０％・運転） ②年利（  ２．５０％・設備）

４.返済期間・回数

（据置期間含む）

①運転資金 返済期間：（  ５年  カ月、合計  ６０回返済）

②運転資金据置   ：（１．なし ２．あり⇒（  年  カ月））

③運転資金返済開始日：（  令和４年 ５月 ３１日 ）

④設備資金 返済期間：（  ５年  カ月、合計  ６０回返済）

⑤設備資金据置   ：（１．なし ２．あり⇒（  年  カ月））

⑥運転資金返済開始日：（  令和４年 ５月 ３１日 ）

  【必要添付資料】

   ①融資決定通知書、又は借用証書の写し（融資金額、利息等が分かること）

   ②返済予定表等の写し（月々の元金と利息の返済（予定）日と金額が分かること）

   ③市税の滞納のない証明書（原本） ＊市税務課発行

   ④開業届（税務署受理印か税理士印、法人の場合は履歴事項全部証明書）の写し

  【申請と同時に請求を行う場合】

   ①返済実績が６カ月以上（令和４年４月１日以降に初回１回目の返済実績があるものに限る）ある

    場合は各金融機関の支払利息等の証明書（対象期間の６カ月分、又は１２カ月分の月別支払利息

    金額の内訳が分かるもの）を添付した場合、実績報告書兼請求書（様式第３号）との同時申請可

初回申請書 記入例

様式第３号（第５条関係）

御殿場市商工会開業パワーアップ支援資金等利子補給金助成事業

利子補給事業助成金実績報告書兼請求書

                                     令和５年３月１０日

    御殿場市商工会長 様

                      所 在 地   御殿場市萩原５１５

                      名称（屋号）  御殿場○○工業株式会社

                      代表者氏名   代表取締役 山田 太郎  印

    令和５年３月１日付け 御商工第 ０００号  により助成金の内定通知のあった利子補給

  事業について、御殿場市商工会開業パワーアップ支援資金等利子補給金助成事業取扱要領第５条

  の規定により、下記のとおり請求します。

記

  【申請回数・内定金額】

報告・請求回数 １回目 ・ ２回目

報告・請求期間 令和５年 ５月３１日 ～   令和５年１０月３１日

内定通知金額          円

   【受取口座】

振込先

金融機関名

銀行

   ○○   信用金庫

農協

本店

   ○○   支店

出張所

預金種別 普通 ・ 当座

口座番号 ０ １ ２ ３ ４ ５ ６

フリガナ  ゴテンバ○○コウギヨウ （カ ダイヒヨウ ヤマダ

口座名義人  御殿場○○工業株式会社 代表取締役 山田 太郎

  【必要添付資料】

   ①預金通帳の表面と中面の写し等、口座番号と名義が分かるものを添付してください。

   ②各金融機関が発行する支払利息等証明書（申請時に添付した場合を除く）

    （対象期間の６カ月分、又は１２カ月分の月別支払利息金額の内訳が分かるもの）

１回目報告書・請求書 記入例

申請と同時に提出する場合は

空欄となります。

申請と同時に提出する場合は

内定金額欄は空欄となります。

様式第５号（第７条関係）

御殿場市商工会開業パワーアップ支援資金等利子補給金助成事業

利子補給事業助成金変更申請書

                                     令和５年３月１０日

御殿場市商工会長  様

                      所 在 地   御殿場市萩原５１５

                      名称（屋号）  御殿場○○工業株式会社

                      代表者氏名   代表 山田 太郎     印

   御殿場市開業パワーアップ支援資金等利子補給金助成事業に変更が生じたので、御殿場市商工会

  開業パワーアップ支援資金等利子補給金助成事業取扱要領第７条の規定により、下記のとおり関係

  書類を添えて届出します。

記

    １．変更事項

         借換えに伴う月々返済額表の変更、借入利率の変更

    ２．添付書類

      （１）変更事項が分かる書類      融資返済表の添付 など

      （２）その他会長が必要と認める書類

     ★借入利率に変更があった場合は、各金融機関が発行する支払利息等証明書

     （対象期間の６カ月分、又は１２カ月分の月別支払利息金額の内訳が分かるもの）

変更申請書 記入例